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Name Mailadresse 
Achilles, Sandra  Dipl. Kffr. sandra.achilles@fh-luebeck.de 
Beer, Sonja  Dr. phil. sonja.beer@fh-luebeck.de 
Benner, Michael michael.benner@fh-luebeck.de 
Berner,Thomas  Dipl.-Ing. thomas.berner@fh-luebeck.de 
Bestmann, Karin karin.bestmann@fh-luebeck.de 
Bierod, Michael michael.bierod@fh-luebeck.de 
Braaker, Birgit RAin birgit.braaker@fh-luebeck.de 
Dose, Diana diana.dose@fh-luebeck.de 
Guderjan, Tim  Dipl.-Ing tim.guderjan@fh-luebeck.de 
Harder, Andreas  Dr. andreas.harder@fh-luebeck.de 
Hardkop, Barbara  Dipl.-Volksw. barbara.hardkop@fh-luebeck.de 
Jansen-Schulz, Bettina Dr. bettina.jansen-schulz@fh-luebeck.de 
Krüger, Lutz  Dipl.-Ing. lutz.krueger@fh-luebeck.de 
Möller, Sönke  Dipl.-Betriebsw. soenke.moeller@fh-luebeck.de 
Müller, Petra petra.mueller@fh-luebeck.de 
Opresnik, Marc Oliver Prof. Dr. phil. marc.oliver.opresnik@fh-luebeck.de 
Scheiner, Christian  Dr. christian.scheiner@fh-luebeck.de 
Schmelter, Tillmann  Prof. Dr. tillman.schmelter@fh-luebeck.de 
Schnurr, Johanna johanna.schnurr@fh-luebeck.de 
Schuldei, Siegrid  Prof. Dr. siegrid.schuldei@fh-luebeck.de 
Steidl, Martin  Dipl.-Ing. martin.steidl@fh-luebeck.de 
Strohschehn, Lutz  Dipl.-Ing. lutz.strohschehn@fh-luebeck.de 
Struve, Inger inger.struve@fh-luebeck.de 
Sturm, Klaus-Dietrich Dr. klaus-dietrich.sturm@fh-luebeck.de 
Themann, Christian  Dipl.-Kfm. christian.themann@fh-luebeck.de 
Unverricht, Ralf ralf.unverricht@fh-luebeck.de 
Warncke, Anja  Dipl.-W-Ing. anja.warncke@fh-luebeck.de 
Wieder, Ronald  Dipl.-W-Ing. ronald.wieder@fh-luebeck.de 
Wilken, Gunnar  Dipl.-Ing.  gunnar.wilken@fh-luebeck.de 
Willkomm, Dagmar  Prof. Dr. dagmar.willkomm@fh-luebeck.de 
Wochnowski, Jörn  Prof. Dr. jörn.wochnowski@fh-luebeck.de 
Wohlert, Jennifer  M.A. jennifer.wohlert@fh-luebeck.de 
Wolff, Sabine  RAin Sabine.wolff@fh-luebeck.de 
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